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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦
不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何
損失承擔任何責任。 

 

 

(I) 2021 年 6 月 9 日舉行之股東週年大會投票表決結果 

及 

(II) 收取 2020 年度末期股息之貨幣選擇 

 
(I) 2021 年 6 月 9 日舉行之股東週年大會投票表決結果 

 

中國中信股份有限公司（「本公司」）於2021年6月9日舉行之股東週年大會（「股東

週年大會」）上，載列於2021年5月7日之股東週年大會通告（「股東週年大會通告」）

內所提呈的全部決議案， 均按股數投票方式進行表決及獲股東通過。所有於股東週

年大會上提呈的決議案之投票表決結果如下：- 

 
 

普通決議案 

票數 (%) 

贊成 反對 

1 接納截至2020年12月31日止年度之經審計財務

報表、董事會報告及核數師報告。 

24,402,258,389 

(99.90%) 

24,744,411 

(0.10%) 

2 宣派截至2020年12月31日止年度本公司之每股

普通股港幣0.388元之末期股息。 

24,411,742,586 

(99.94%) 

15,260,214 

(0.06%) 

3 重選奚國華先生為本公司董事。 24,134,073,629 

(99.01%) 

241,764,171 

(0.99%) 

4 重選宋康樂先生為本公司董事。 24,196,255,806 

(99.26%) 

179,581,994 

(0.74%) 
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普通決議案 

票數 (%) 

贊成 反對 

5 重選劉祝余先生為本公司董事。 24,187,175,587 

(99.23%) 

188,662,213 

(0.77%) 

6 重選彭豔祥先生為本公司董事。 24,011,416,682 

(98.50%) 

364,421,118 

(1.50%) 

7 重選于洋女士為本公司董事。 24,178,935,587 

(99.19%) 

196,902,213 

(0.81%) 

8 重選劉中元先生為本公司董事。 24,198,236,806 

(99.27%) 

177,600,994 

(0.73%) 

9 重選徐金梧博士為本公司董事。 24,247,233,381 

(99.47%) 

128,604,419 

(0.53%) 

10 重選田川利一先生為本公司董事。 24,375,199,389 

(99.99%) 

638,411 

(0.01%) 

11 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司之核

數師，並授權董事會釐定其酬金。 

24,375,199,389 

(99.99%) 

638,411 

(0.01%) 

12 授予董事會一般授權以發行及處理不超過本公

司在本決議案之日已發行股份數目 20% 之額

外股份。* 

23,121,671,083 

(94.66%) 

1,305,331,717 

(5.34%) 

13 授予董事會一般授權以購買或以其他方式收購

不超過本公司在本決議案之日已發行股份數目

10% 之本公司股份。* 

24,422,366,889 

(99.98%) 

4,635,911 

(0.02%) 

由於上述各項決議案均獲超過 50% 之票數贊成，所有相關的決議案於股東週年大會

上均獲通過為普通決議案。 

 

* 第 12 及 13 項決議案的全文載於股東週年大會通告內。 
 

附註： 
 

1. 於股東週年大會當日，本公司已發行普通股股份總數為 29,090,262,630 股，此為賦予其持

有人有權出席股東週年大會，並於會上就所有決議案投票表決之股份總數。 
 

2. 概無有權出席股東週年大會的股份持有人根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則     

（「上市規則」）第 13.40 條所載，須放棄表決贊成決議案。 
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3. 概無股東根據上市規則的規定須在股東週年大會上就任何決議案放棄表決權。 
 

4. 概無任何人士於載有股東週年大會通告之通函中表示擬於股東週年大會上就任何決議案 

表決反對或放棄表決權。 
 

5. 本公司的股份過戶登記處卓佳登捷時有限公司在股東週年大會上擔任投票表決的監票員。 

 

 

(II) 收取 2020 年度末期股息之貨幣選擇 
 

截至 2020 年 12 月 31 日止年度之末期股息（「2020 年度末期股息」）將以港幣現金

派發予於 2021 年 6 月 18 日名列本公司股東名冊上之各股東，除非股東選擇以人民

幣收取全部（惟非部分）2020 年度末期股息。倘選擇以人民幣收取 2020 年度末期股

息，股息將按照股東週年大會召開日 （即 2021 年 6 月 9 日）前五個營業日（包括股

東週年大會當日）中國人民銀行公佈的港幣兌人民幣平均基準匯率計算轉換為人民幣，

匯率兌換按港幣 1.0 元兌人民幣 0.824158 元，即有關股息將按每股人民幣0.3197733 元

派付。 

 

股東須填妥股息貨幣選擇表格以作出有關選擇，預計該表格於記錄日期 2021 年 6 月 

18日後實際可行情況下盡快於 2021 年 6 月底寄發給股東，並最遲須於 2021 年 7 月 

12 日（星期一）下午 4 時 30 分前送達本公司的股份過戶登記處卓佳登捷時有限公司，

地址為香港皇后大道東 183 號合和中心 54 樓。倘股東於前述期限前並無作出選擇或

本公司的股份過戶登記處並無收到該等股東正式填妥的股息貨幣選擇表格，有關股東

將自動以港幣收取 2020 年度末期股息。 

 

倘股東有意以慣常方式以港幣收取2020 年度末期股息，則毋須作出額外行動。 

 

 

承董事會命 

中國中信股份有限公司 

聯席公司秘書 
蔡永基 王康 

 

香港，2021 年 6 月 9 日 

 

 
於本公告日期，本公司執行董事為朱鶴新先生（董事長）、奚國華先生及李慶萍女士；本公司非
執行董事為宋康樂先生、劉祝余先生、彭豔祥先生、于洋女士、劉中元先生及楊小平先生；及本
公司獨立非執行董事為蕭偉強先生、徐金梧博士、梁定邦先生、科爾先生及田川利一先生。 


